
VMeldung der Personenzahl
Kreisbaugesellschaft des Kreises Verden mbH
Untere Straße 23, 27283 Verden (Aller)
Telefon: 0 42 31 / 803-  0
Telefax: 0 42 31 / 803-11
info@kreisbau-verden.de
www.kreisbau-verden.de

Unsere Öffnungszeiten:

Montag bis Freitag	 08:30 – 12:00 Uhr
Montag und Dienstag	 14:00 – 15:30 Uhr		   

Weitere Termine nach telefonischer Vereinbarung

Sie können direkt in dieses PDF-Formular tippen und  das ausgefüllte Dokument speichern. 
Bitte drucken Sie das ausgefüllte Formular aus und senden es unterschrieben an uns. 

Sie können das ausgedruckte Formular auch handschriftlich ausfüllen (bitte deutlich schreiben!). 

Name des Mieters

Wohnungsnummer

Straße, Hausnummer

PLZ, Wohnort

Die Personenzahl in meinem/unserem Haushalt hat sich verändert

Seit dem / ab dem                                     gehören             Personen zum Haushalt.

Im Haushalt leben folgende Personen: 

Name Geburtsdatum Verwandschaftsverhältnis Anschrift

1

2

3

4

5

Datum:

Unterschrift Mieter/in
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